平成 26 年 12 月５日

各 位

会 社 名 日 本 農 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 神山 洋一

コード番号 4997 東証第 1 部
                         問 合 せ 先 執行役員管理本部総務部長 飯島 豊和

電 話 0 3 - 6 3 6 1 - 1 4 0 0

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 当社が、平成 26 年 12 月５日に公表いたしました「人事異動に関するお知らせ」につきまして、一部

内容に訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

【訂正前】

 氏名    発令後                   発令前

 富田 啓文 執行役員、研究開発本部副開発部長      執行役員、研究開発本部開発部長

兼 研究開発本部開発部長

兼 研究開発本部総合研究所開発マネージャー

【訂正後】

 氏名    発令後                   発令前

 富田 啓文 執行役員、研究開発本部副本部長       執行役員、研究開発本部開発部長

兼 研究開発本部開発部長

兼 研究開発本部総合研究所開発マネージャー

                                           以 上